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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74517202O

2. Data e Regjistrimit 30/09/1997
3. Emri i Subjektit XHULIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  AHMETAQ Preze Fshati Ahmetaq,rrugan 
Nacionale Rinas- Fushe Kruje,ndertese private ,zona 
kadastrale 3183,me nr pasurie 1 

460.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim e mbareshtim te pyjeve. Tregtimit te plehrave 
kimike, pesticideve. Ransport mallrash dhe pasagjeresh. 
Shitje blerje materiale ndertimi, import eksport i 
tyre.Prodhimeve te gurit me mjete mekanike dhe eksploziv. 
Prodhime te drurit, duraluminit. Shitblerje karburanti me 
pakice. Servis, lavazh.Linje per prodhim betoni,ushtrim edhe 
I veprimtarise se transportit te 
mallrave,sherbimeve,pasagjereve per llogari te vet dhe per 
llogari te paleve te treta Brenda dhe jashte vendit.Tregtim, 
import, eksport, blerje - shitje te automjeteve te 
perdorura.Ndertim
Adrian Gjura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2016 Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Arif Qinami12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2024 Deri: 

13. Ortakët Adrian Gjura
13.1 Vlera e kapitalit Para: 460.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Preze AHMETAQ Koke Terheqese AB 975 EO tip 
Mercedez Benz Actros 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem rimorkio AAR 742. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz AA 
164 AK 
Tirane Vore   Preze Ahmetaq Kamion Volvo me targe 
AB271RA 
Tirane  Preze PREZE Pompe betoniere tip  Man me targe 
AA 309 XX 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem rimorkio KR 5774 A. 
Tirane Tirane  TIRANE Ahmetaq, AA 908 KZ, Lloji 
Kamion tip Daimler Chrysler. 
Tirane Vore  VORE Betoniere Volvo me targe AB596PK 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 439 KC, Lloji - 
ATV, Marka - ASTRA. 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 803 BC 
Tirane Vore  VORE Gjysem Rimorkio KRONE viti 2016 me 
Targe AMR286 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 804 BC 
Tirane Vore  VORE Koke Terheqes SCANIA viti 2019 me 
Targe AB391VT 
Tirane Vore   Tirane ,Preze , Ahmetaq Gjysem Rimorkio 
Schwarzmuller me targe AGR 186 
Durres Kruje  KRUJE Zona minerare e hapur Nr. 213/9, 
objekti Picrraga 2. 
Tirane Vore   Tirane,Preze ,Ahemtaq , Koke Terheqese 
VOLVO me Targe AB 958 LC 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 827 Al 



3

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio tip 
Alkom  KR 8738 A 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysem Rimorkio tip 
Alkom me  targe  AER 889 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Renault  KR 
7540 A 
Durres Kruje  KRUJE Gjysem Rimorkio AAR 663 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 896 Al 
Tirane  Preze AHMETAQ Koke Terheqese targe AB208OE 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem rimorkio AAR 926. 
Tirane  Kashar KASHAR Rr.Migjeni, Njesia Administrative 
Kashar,Tirane,me nr pasurie 363/15 Zona Kadastrale 3866. 
Tirane Kavaje  KAVAJE HELMAS 
Tirane  Preze PREZE Koke Terheqese Mercedes Benz 
Actros  AA 187 VB 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 805 BC 
Tirane  Preze AHMETAQ Betoniere AB 413  ET tip Volvo 
Tirane  Preze PREZE Vinç tip Demag AC 125 me targe AA 
811 XM 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz AA 
165 AK 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysemrimorkio  KR 
5774 A 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Daf DR 3386 F 
Tirane Vore  VORE Betoniere Volvo me targe AB584PK 
Vlore Himare  HIMARE Borsh, ndërtese private, 2 katëshe, 
zona kadastrale nr. 1253, me numer pasurie 293/7 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 897 Al 
Tirane  Preze PREZE Furgon tip Volkswagen me targe AA 
627 VX 
Durres Kruje  KRUJE Rimorkio, RTV AAR 762, marka 
VAXJO. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 979 Al 
Tirane  Preze AHMETAQ Kamion Benz Actros autopompe 
AA 407 BC. 
Tirane  Preze AHMETAQ ADR940 Gjysemrimorkio 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 802 BC 
Tirane  Preze AHMETAQ Koke terheqese BENZ ACTROS 
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AA 364 JZ. 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem Rimorkio  Ardor AJR054 
Tirane  Preze AHMETAQ AA 223 RD Koke Terheqese tip 
MERCEDES BENZ 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem rimorkio ACR 441. 
Tirane  Preze AHMETAQ Kamion tip Mercedez Benz targe 
AB257HP 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 825 Al 
Tirane  Preze AHMETAQ Koke terheqese Renault AA 872 
ET. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 826 Al 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 435 KC Lloji - 
ATV , Marka  - IVECO MAGIRUS. 
Tirane Vore   Preze , Ahmetaq Kamion Volvo me targe 
AB782RA 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysem Rimorkio ZORZI targe 
AJR025 
Tirane  Preze AHMETAQ Betoniere AB 570 ET tip Volvo 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 475 BB 
Tirane Vore   Preze Ahmetaq Kamion Volvo me targe 
AB647RA 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Benz Aktros AA 473 BB 
Tirane  Preze AHMETAQ Gjysemrimorkio tip SCMITZ me 
targe AFR 812 
Durres Kruje  KRUJE Trail Teknoker AAR 656 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Renault 
AA 895 Al 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Koke terheqese tip 
Iveco  KR 8649 A 
Tirane Vore  VORE Betoniere Volvo me targe AB588PK 
Tirane  Preze AHMETAQ Betoniere AB 594 ET tip Volvo 
Tirane  Preze AHMETAQ Kamion Benz Actros autopompe 
AA 112 FU 
Tirane  Preze PREZE Gjysem Rimorkio tip Andover Trailers 
me targe AGR 526 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Gjysemrimorkio  KR 
6931 A 
Tirane  Preze AHMETAQ AA 965 JM Autobetoniere tip 
RENAULT KUREX 
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Tirane  Preze AHMETAQ Gjysemrimorkio tip MENCI me 
targe AFR 680 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHULIO
Web site: www.xhulioshpk.al
E-Mail: info@xhulioshpk.al  
Telefon: 0682078058  
Kutia Postare: 1501 1501
Të Tjera: Vendim i Ortakut te Vetem date 20-05-2008 per 
caktimin si Ekspert Kontabel e Autorizuar Ajeta Shkembi 
me Nr Liçense.6 date 10-02-2000 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise U dorezua bilanci i vitit 2007 me date 
18.06.2008. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, 
te miratimit te aplikimit, sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Rregjistrimeve te tjera date 23-09-2009 dhe Vertetimit te 
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 24-09-2009, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje  te 
shoqerise " Xhulio" sh.p.k  me nipt J 74517202 O (shoqeria 
perthithese ),  shoqerise  "Aurelja" sh.p.k me nipt K 
54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise "ALBI - 
XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e perthithur). Te 
gjitja te drejtat dhe detyrimet e shoqerise  "Aurelja" sh.p.k 
me nipt K 54111201 J (shoqeria e perthithur) dhe shoqerise 
"ALBI - XH" sh.p.k me nipt K 74615202 I (shoqeria e 
perthithur), kalojne ne favor te shoqerise "Xhulio" sh.p.k. 
Shoqeria qe perthithet "Aurelja" sh.p.k dhe "ALBI - XH" 
sh.p.k,vleresohen te prishura pa likujdim, duke kaluar ne 
stausin te " Çregjistruara".Depozitim i vendimit te dates 
29.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license Nr.6, per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.Ne ceshtje 
me nr.cn-425537-07-10 behet depozitimi i vendimit te dates 
30.06.2010 per caktimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise si dhe, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2010.

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


